
                                                                
                                                                                                      

                                                                                                    

                                                                            

                

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

ΤΜΗΜΑ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΟΡΓΑΝΩΝ

Ο Δήμαρχος Πυλαίας – Χορτιάτη

Έχοντας υπόψη:
1. την περίπτ. ι’ της παρ.1 του άρθρου 58 του Ν.3852/2010  όπως προστέθηκε με 
την παρ.3 του άρθρου 44 του Ν.3979/2011 (ΦΕΚ 138/16.06.2011 τεύχος Α’)

2. το άρθρο 75 του Ν.3463/06 όπως τροποποιήθηκε με το άρθρο 94 του 
Ν.3852/2010

3. Την ανάγκη ανάθεσης της εποπτείας και του συντονισμού συγκεκριμένων 
θεμάτων του  Δήμου σε μέλος του Δημοτικού Συμβουλίου.

         ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 

Τον ορισμό του Δημοτικού Συμβούλου Κυριάκου Χαμουζά ως Εντεταλμένου 
Συμβούλου οικονομικού προγραμματισμού & δημοτικής περιουσίας,  
εποπτείας κατά την τήρηση των μεγεθών του προϋπολογισμού, χωρίς αμοιβή.

Κοινοποίηση:                                                                   
 Ο Δήμαρχος

- Πρόεδρο Δημοτικού Συμβουλίου
- Προϊσταμένους του δήμου 

                                                                                        Ιγνάτιος Καϊτεζίδης

00007438340000743834

Απόφαση ∆ηµάρχου: 120
∆ήµος Πυλαίας-Χορτιάτη 29/01/2024

Α. Π.: 3207

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ

29.01.2024 14:11:11
ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ

Ψηφιακά
ΥΠΟΓΕΓΡΑΜΜΕΝΟ

ΑΠΟ
Ελένη
Γκένου

ΑΔΑ: 957ΝΩ1Ο-79Ω


		2024-02-01T11:11:18+0200
	Athens




